
Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025

 

Gare de LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE    
   ROISSYPÔLE AÉROPORT CDG T3              67

La Ferté-
sous-Jouarre

Sept-
Sorts

Jaignes

Gesvres-
le-Chapitre

Tancrou

Compans

Saint-
Soupplets Marcilly

Étrépilly

Thieux

Le Plessis-
Placy

Trocy-
en-Multien

Saint-
Mard

Mitry-Mory

Juilly

Ocquerre

Tremblay-
en-France

Montgé-
en-Goële

RouvresDammartin-
en-Goële

Lizy-sur-
Ourcq

Mary-
sur-Marne

Villepinte
Saint-Jean-les-
Deux-Jumeaux

Marchémoret

Mauregard

x

Vaudherland

e

Saint-Cyr-

Le Mesnil-
Amelot

Ussy-sur-
Marne

Église
£

Église
£

Z.A Fontaine
des Tournelles£

Place de
l’Église

£

Le Lauconnois Route de Beauval

Rue du Chef de Ville

£

D 401

D 401

D 401

Rue
P. Marx

Route de Beauval

Rue de

New York

N 
2

N 1104

D 3

1200 m
N

18 min

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

05.22

Roissypôle 
Aéroport CDG T3

19E • 20 • 22 • 23 • 24 • 32 • 32 ZA
39 • 43 • 93 • 95-01 • 95-02 • 100P
100C • 349 • 350 • 351 • 701 • 702
CDG VAL • Filéo • N140 • N143
R4 • ROISSYB • T'bus

Gare de La Ferté-
sous-Jouarre

34 • 35 • 40 • 41A  • 41B • 49
A56 • 56sco • 61 • 62

Gare de Lizy-
sur-Ourcq

Gare de La Ferté-sous-Jouarre <> Roissypôle Aéroport CDG T367

Correspondances Trains en provenance de Château-Thierry 05:27 06:27 07:27 08:27 - - 16:27 17:27 18:27

LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE Gare de La Ferté-sous-Jouarre ( Quai G)  5:33  6:33  7:43  8:42 13:09 15:18 16:31 17:32 18:42

LIZY-SUR-OURCQ Gare de Lizy-sur-Ourcq  5:46  6:47  7:57  8:56 13:23 15:32 16:45 17:46 18:56

Route de Beauval  5:49  6:51  8:01  9:00 13:27 15:36 16:49 17:50 19:00

TROCY-EN-MULTIEN Le Lauconnois  5:53  6:55  8:05  9:04 13:31 15:39 16:53 17:53 19:03

ETRÉPILLY Rue du Chef de Ville  5:57  6:59  8:09  9:08 13:35 15:43 16:58 17:57 19:07

MARCILLY Place de l'Église  6:02  7:04  8:14  9:13 13:40 15:48 17:04 18:02 19:12

SAINT-SOUPPLETS Église  6:08  7:10  8:20  9:19 13:46 15:54 17:10 18:08 19:18

SAINT-MARD Église  6:22  7:24  8:34  9:33 14:00 16:07 17:23 18:22 19:32

ZA Fontaine des Tournelles  6:23  7:25  8:35  9:34 14:01 16:08 17:24 18:23 19:33

TREMBLAY-EN-FRANCE Roissypôle Aéroport CDG T3  6:36  7:37  8:47  9:46 14:13 16:19 17:36 18:35 19:45

Du lundi au dimanche - Toute l’année



Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025

ROISSYPÔLE AÉROPORT CDG T3    
   Gare de LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE              67

TREMBLAY-EN-FRANCE Roissypôle Aéroport CDG T3  6:42  7:45  8:57  9:56 14:18 16:35 17:44 18:45 19:55

SAINT-MARD ZA Fontaine des Tournelles  6:56  7:59  9:11 10:10 14:32 16:49 17:58 18:59 20:09

Église  6:58  8:01  9:13 10:12 14:34 16:51 18:00 19:01 20:11

SAINT-SOUPPLETS Église  7:11  8:14  9:26 10:25 14:47 17:06 18:15 19:14 20:24

MARCILLY Place de l'Église  7:17  8:19  9:31 10:30 14:52 17:12 18:21 19:19 20:29

ETRÉPILLY Rue du Chef de Ville  7:22  8:24  9:36 10:35 14:57 17:17 18:26 19:23 20:33

TROCY-EN-MULTIEN Le Lauconnois  7:27  8:28  9:40 10:39 15:01 17:21 18:30 19:27 20:37

LIZY-SUR-OURCQ Route de Beauval  7:31  8:33  9:45 10:44 15:06 17:25 18:34 19:31 20:41

Gare de Lizy-sur-Ourcq  7:35  8:37  9:49 10:48 15:10 17:30 18:38 19:35 20:45

LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Dépose)  7:48  8:50 10:02 11:01 15:23 17:43 18:51 19:48 20:58

Correspondances Trains à destination de Château-Thierry 08:32 09:32 10:32 11:32 15:32 18:02 19:01 20:02 21:02

Du lundi au dimanche - Toute l’année


